

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI WAT
POSIEDZENIA WYDZIAŁOWEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA
2021/2022

NR POSIEDZENIA	DATA	NUMER	TEMAT
7	14.04.2022	32/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych na kursie doskonalącym przez osobę spoza Akademii
		33/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach II stopnia przez osobę spoza Akademii
		34/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych na kursie doskonalącym przez osobę spoza Akademii
		35/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych na kursie doskonalącym przez osobę spoza Akademii
		36/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych na kursie doskonalącym przez osobę spoza Akademii
		37/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych na kursie doskonalącym przez osobę spoza Akademii
		38/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie pracownikowi Akademii niebędącemu nauczycielem akademickim przeprowadzenia zajęć laboratoryjnych na studiach I i II stopnia.
		39/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie pracownikowi Akademii niebędącemu nauczycielem akademickim przeprowadzenia zajęć laboratoryjnych na studiach I.
		40/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku studenta do Dziekana WEL o rozpoczęcie studiów według indywidualnej organizacji studiów
		41/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku studenta do Dziekana WEL o rozpoczęcie studiów według indywidualnej organizacji studiów
		42/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku studenta do Dziekana WEL o rozpoczęcie studiów według indywidualnej organizacji studiów
		43/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie programu studiów cywilnych stacjonarnych II stopnia na kierunku mikroelektronika dla naboru w roku akademickim 2022/2023